PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от «11» января 2013 г. № 20-р
Киселевский городской округ

О  проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
          В соответствии со статьями 29,30 Земельного кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 10 статьи 3 Федерального закона  "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002г. №808 «Об  организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или  права на заключение договоров аренды таких земельных участков»:
          1.Комитету по управлению муниципальным имуществом                      Киселевского городского округа (И.Н. Елгина):

          1.1.Организовать и провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 42:25:0104002:1839, находящегося по адресу: г.Киселевск, Краснобродская,  площадью 1 520м2.

1.2. Определить следующие условия проведения аукциона:

          1.2.1. Начальный размер годовой арендной платы за  земельный      участок    - 85 000 руб.;
1.2.2. Размер задатка  для участия в аукционе  – 17 000 руб.;
1.2.3. Срок аренды -3 года;

1.2.4. Шаг аукциона– 4 000 руб.;
1.2.5. Разрешенное использование земельного участка – под строительство завода по производству пено-газобетона и СТО;
          1.2.6. Возмещение расходов по подготовке проведения (стоимость услуг независимого эксперта и межевание земельного участка) возложить на победителя аукциона;

1.2.7. По результатам проведенного аукциона  заключить договор аренды земельного участка.
2.Опубликовать информацию о проведении аукциона в официальном печатном издании  «Киселевск официальный»  и разместить информацию на  сайте   в сети "Интернет" www.shahter.ru.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа Елгину И.Н.
	 Глава города Киселевска

	                                  С.С. Лаврентьев